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Joutsan Kinon pääsylippujen myynti tapahtuu nykyisin pelkästään kä teis ra-
haa käyttäen. Nykyisin useimmat asiakkaat käyttävät ostoksissaan pank ki-
kort te ja, viime aikoina yhä lisääntymässä määrin lähimaksuominaisuutta
hyö dyn täen. Usein asiakkaat, jotka eivät tiedä Kinon nykyistä käytäntöä, ei-
vät voi ostaa lippua tai joutuvat hakemaan käteistä pankkiautomaatista.
Käteisen käsittely on työlästä. Kassojen tilityksessä joudutaan kä teis kas-
san rahat laskemaan seteli- ja kolikkolajeittain erikseen ennen
toimittamista pankkiin. Siirryttäessä korttimaksuun käteisen rahan käsittely
jäänee hyvin vä häi sek si.

Tilitettäessä katsojaluvut elokuvien levittäjille elokuvateatterin vas tuu hen ki-
lö toimittaa ne elokuva-alan yhteiseen Maccsbox -alustaan. Joh ku -jär jes-
tel mä stä katsojaluvut siirtyvät automaattisesti Maccsboxiin.
Uutta ohjelmistoa suunniteltaessa elokuvien tiedot poimitaan vastaavasti
Maccs box -alus tal ta ja tilattavan elokuvan tiedot siirtyvät suoraan Joutsan
Ki non nettisivulle.
Johku mahdollistaa monien lisätoimintojen käyttämisen, esimerkiksi sarja-
ja lahjakorttilippujen ostamisen ennakkoon.

Siirtymistä uuteen lipunmyyntitapaan käyttäen nykyaikaista järjestelmää on
suun ni  tel tu yhdessä kunnan ICT-asiantuntija Jarkko Puhakan, talous- ja
hal lin to joht aja Antti-Pekka Hokkasen sekä koneenkäyttäjien Juha Lahden
ja Mika Jär vi sen kanssa. Myös hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka on
ollut mukana. Aptual Commerce Oy:n edustaja Sami Hänninen on käy nyt
kaksi kertaa esittelemässä Johku -järjestelmää.

Johkun hankinnasta aiheutuvat kustannukset
Johkun perustaminen 1 000 € sisältää:
 Johkun perustaminen ja asetuksien konfigurointi
 Viestinnän määrittely
 Johku kauppapaikan värimaailman ja visuaalisten elementtien määrittely
 Ensimmäisten tuotteiden luominen
 Käyttöönottokoulutus (online 3 h)

Johkun komissio 2,5 - 0,1 %. Tarkemmin https://johku.fi/fi/hinnat

Maksupäätteet:
 Yoximo 45 €/kk (norm. 59,95 €/kk)
 Sopimuskausi 12 kk
 Irtisanomisaika 6 kk
 Laskutuskausi 3 kk etukäteen
 Laskutuslisä 5 €
 Maksupäätteen perustaminen 50 €
 Toimitus 10 €/maksupääte

https://johku.fi/fi/hinnat


Maksuvälittäjän kustannukset Bamboran hinnaston mukaan.

Kaikki esitetyt hinnat alv 0 %.

Lisäksi tulevat nettiyhteyden rakentaminen ym. mahdolliset järjestelmän
käyt töön ot to kus tan nuk set.

(Asian valmistelija hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka p. 040 533
5619, Kinon vastaava hoitaja Eero Peltoniemi p. 040 506 5649)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää, että Joutsan Kinoon hankitaan
pilotointia varten Johku -järjestelmä ja sen käyttökoulutukseen osallistuvat
Kinon vastuuhenkilöt. Vuoden kestävän pilottivaiheen aikana saatujen
käyttökokemusten perusteella asia käsitellään uudelleen hyvinvointi- ja
sivistyslautakunnassa talousarvion 2021 laadinnan yhteydessä.

Päätös:
Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

_________


